和泉支第２９９-３号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和5年８月４日

大阪府教育庁　私学課長　様
大阪府立和泉支援学校
校長　　野口　淳司

「令和5年度　大阪府立和泉支援学校　授業公開」の実施について（ご依頼）

　猛暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。日ごろは本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
　さて、標記につきまして、別紙のとおり実施いたします。
つきましては、府下の私立高等学校への周知をお願いいたします。
なお、本校ホームページ（大阪府立和泉支援学校 (osaka-c.ed.jp)）でも案内しておりますことを申し添えます。

　　連絡先
　大阪府立和泉支援学校
　教頭　大原　剛
　〒594-0083
　大阪府和泉市池上町2‐4‐6
　℡0725－45－9555　FAX0725-45-8949
E-Mail　T-OharaTｓ@medu.pref.osaka.jp

[bookmark: _GoBack]